P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 23.12.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

LLikadp xapoyHbi MNuwesbie TexHonornm WIXI-3 (kpaw.)

LleHa ¢ HO,C: 93 396 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
Pasmepbl Kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
Bpemsi pa3orpeBa, MUH
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe
538x535x290
3

30

380

14.4

840

840

1500

168

184.8

ApTukyn: 201973

XapouHbiii wkadp Muwesble TexHonorum LISXIM-3 npenHasHayeH Ans NpUroTOBEHWS NEPBbIX, BTOPLIX U TpeTbux 6niof, a
Tak>Xe BbiNeyku xnebobynoyHbIX U3NEeNuin Ha NpeanpUsTUSX obLEeCcTBEHHOro NUTaHNs 1 Toproenu. Mogens ocHaweHa
KaMepoli 13 cTanbHOro kopoba co CbeMHbIMY HANPaBNSIOWMMX 4151 MPOTVBHE, MOAOBLIM INCTOM, BEPXHUM W HAXHUM
6nokamy TOHoB, aBapuitHEIM NPefoXpaHMTeNIeM OT Neperpesa 1 perympyeMbiMi Nno BolicoTe HoxXkamu. Kopryc BeIMONHEH 13

OKpalleHHo cTanu.
B komninekT nocrasku Bxoast 6 nportusHer pasmepom 530x470x30 mMm.
JononHutenbHble XapakTepUCTUKM:

e PacctosHue Mexay ypoBHsIMM: 60 MM

¢ ["abapwuTbl B ynakoeke: 1000x1010x1680 Mm
¢ Ob6bem ynakosku: 1,7 M3

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-pishchevye_tekhnologii/apply/
http://www.tcpdf.org

