

**Коммерческое предложение от 23.12.2025****Шкаф жарочный Пищевые Технологии ШЭЖП-3 (крапш.)****Цена с НДС: 93 396 руб.****Артикул: 201973****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	Другое
<b>Размеры камеры, мм</b>	538x535x290
<b>Количество камер (подов)</b>	3
<b>Время разогрева, мин</b>	30
<b>Подключение, В</b>	380
<b>Мощность, кВт</b>	14.4
<b>Ширина, мм</b>	840
<b>Глубина, мм</b>	840
<b>Высота, мм</b>	1500
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	168
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	184.8

Жарочный шкаф [Пищевые Технологии ШЭЖП-3](#) предназначен для приготовления первых, вторых и третьих блюд, а также выпечки хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена камерой из стального короба со съемными направляющими для противней, подовым листом, верхним и нижним блоками ТЭНов, аварийным предохранителем от перегрева и регулируемыми по высоте ножками. Корпус выполнен из окрашенной стали.

В комплект поставки входят 6 противней размером 530x470x30 мм.

**Дополнительные характеристики:**

- Расстояние между уровнями: 60 мм
- Габариты в упаковке: 1000x1010x1680 мм
- Объем упаковки: 1,7 м3

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.